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Impact Coatings och europeisk tillverkare av PEM-
elektrolysörer tecknar leveransavtal om 
beläggningstjänster
Impact Coatings AB (Linköping, Sverige) och en europeisk tillverkare av PEM-elektrolysörer har 
idag tecknat ett treårigt leveransavtal där Impact Coatings kommer att tillhandahålla 
beläggningstjänster för s k separator plates och porous transport layer (PTL) plates för PEM-
elektrolysörer. Arbete med kundprover som ledde fram till leveransavtalet startade under 2024.

Leveranser som baseras på avtalet kommer att påbörjas under sommaren 2025. Det är startskottet för ett 
industrisamarbete med mål att stödja en uppskalning i tillverkningen av elektrolysörer. Impact Coatings 
Coating Service Center i Linköping kommer att stå för beläggningsproduktionen och volymer och intäkter 
förväntas att växa i takt med kundens planerade upptrappning av produktionen.

”Det finns ett stort intresse från vätgassektorn globalt för Impact Coatings lösningar för PEM-elektrolysörer. 
Det här leveransavtalet med en europeisk tillverkare visar att även den europeiska industrin nu börjar att gå 
över från tester till volymproduktion”, säger Stefan Dreger, Regional President EMEA, Hydrogen Solutions, 
på Impact Coatings.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, 
båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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